a/ma/)^

RuaSão Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 637/2023

São Roque, 16 de outubro de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos Moção N° 353/2023. De Pesar

pelo falecimento da estimada Senhora BRÍGIDA SANCHES COBELLO, ^
autoria dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Cláudia Rita Duarte Pedroso, Diego

Gouveia da Costa. Rafael Tanzi de Araúio. Júlio Antonio Mariano. Guilherme

Arauio Nunes. Israel Francisco de Oliveira. William da Silva Albuquerque,

Marcos Roberto Martins Arruda. Paulo Rooério Noqqerini Júnior. Newton Dias

Bastos. Antonio José Alves Miranda. Clovis Antonio Ocuma, José Alexandre

Pierroni Dias e Thiaao Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 34^ Sessão Ordinária, realizada em 17 de outubro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

99i2458012-'2019iSP!

Í.AEKNETE OA PREStDcNCW j

W /cola^

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada da estimada Senhora
BRÍGIDA SANCHES COBELLO

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2023 -17:15 15838/2023/AH

h.
h-
>

C0><

2!cc

co$
CVJ^
o «

í::o>
0> Q

o>

E^a
(D "O

CD.5

CO i_

o c

< o
LU C

a I
R 3
2 o

üjI
< 9

s ^CC (fí
w CO

âl
B CO

g>ü

E
o CO

T3 O
to Ç2
C ü)

CO 3

CO c
.E O
0)0

o o.

•O-C

•5."9- c/3o Q)
O o

CO

Pm". I CO
c c

3 O

O O
•D.í=

s ^
W c
tu O

(J

CO

cõ
o.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 06SA4D39Y4F036N0
		2023-10-19T17:18:24-0300

		2023-10-19T17:18:24-0300

		2023-10-19T17:18:24-0300